扬州市公安局江苏油田分局公开招聘警务辅助人员公告

因公安工作需要，根据《江苏省公安机关警务辅助人员招聘办法》《扬州市公安机关警务辅助人员招聘实施办法》等有关规定，扬州市公安局江苏油田分局面向社会公开招聘1名警务辅助人员（以下简称“辅警”）。现将有关事项公告如下：

一、报考条件

（一）基本条件：

1.拥护宪法，拥护中国共产党领导和社会主义制度的公民；

2.男性，年龄在18周岁至35周岁之间（1988年至2005年期间出生）；

3.大专及以上文化程度，具备一定的文字写作功底和良好的沟通协调能力；

4.具有良好的政治素质和道德品行；

5.具有符合岗位要求的身体条件、心理素质和工作能力；

6.国家、省、市规定的应当具备的其他条件；

7.具有下列情形之一的，不得报考：

（1）曾被追究刑事责任或者涉嫌犯罪尚未结案；

（2）曾因违法违纪，被开除、辞退、解除劳动合同；

（3）被依法列为失信联合惩戒对象；

（4）国家和省规定的不适合从事警务辅助工作的其他情形。

   （二）公安机关民警和职工的配偶、直系血亲、三代以内旁系血亲以及近姻亲人员，不得应聘该民警、职工同一部门岗位，或者有直接管理、直接利害关系的岗位。

   （三）同等条件下，优先招聘烈士和因公牺牲人民警察的配偶和子女、退役军人、见义勇为人员、警察类或政法类院校毕业生。

二、单位地点和工作内容

   （一）工作地点
扬州市公安局江苏油田分局（扬州市开发区维扬路189号）

（二）工作内容

协助民警开展数据统计、文件档案整理、新闻采集编辑及其他行政辅助工作，根据需要参加相关工作值守（包括法定节假日）。

三、招聘程序和方式

本次公开招聘工作具体由扬州市公安局江苏油田分局负责组织实施。招聘工作总体按照报名与资格审查、考试、体检、考察、公示和录用等程序进行。具体安排如下：

（一）报名和资格审查

1．报名时间：2023年9月22日至9月28日。

2．报名方式：

报名采用现场报名、现场资格审查的方式进行，报名者本人需携带以下材料至扬州市公安局江苏油田分局（扬州市开发区维扬路189号322室）报名，原则上本人必须到场，不允许他人代报。

3．报名材料：

  （1）公开招聘辅警报名登记表（附件1）；

  （2）本人身份证（原件和复印件，有效期内，正反面复印）；

  （3）学历证明（学位证书、毕业证书等原件和复印件）；

  （4）户口簿（原件和复印件）；

  （5）本人近期2寸彩色免冠相片（证件照）；

  （6）退役军人证明材料（复员证或退伍证等）；

  （7）其他专业技能方面的资格证书或证明材料；

  （8）个人征信报告。

   4．报名成功的将以电话、短信或电子邮件形式予以告知。

   （二）考试

    考试包括笔试、面试，报名成功人员全部进入考试程序，具体时间、地点和相关要求另行通知。

1．笔试。笔试采取闭卷考试的方式进行，采用百分制计分。笔试主要考核法律法规、时事政治、公民道德、公共基础理论、行政职业能力等，笔试成绩占40%比例；

2．面试。面试主要考察应聘人员语言表达、沟通交流和应变能力等综合素质和岗位匹配度，面试成绩占60％的比例。

3.体测。测试项目为：4*10米往返跑、立定跳远两项。标准参照《公安机关录用人民警察体能测试项目和标准（暂行）》执行，具体见附件2，体能测试合格者进入下一招聘程序。

（三）体检

根据应聘人员考试总成绩，按招聘岗位数1︰1的比例，从高分到低分确定参加体检人员。体检标准参照最新修订的《公务员录用体检通用标准（试行）》《公务员录用体检特殊标准（试行）》《江苏省公务员录用体检工作办法（试行）》等文件规定执行。岗位条件中有特别规定的，从其规定。体检费用由报考者本人承担。

（四）考察

对体检合格人员组织考察，考察工作参考《公安机关录用人民警察政治考察工作办法》等相关规定。主要考察应聘人员的政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律等方面情况，同时核实考察对象是否符合规定的报考资格条件，提供的报考材料是否真实准确，是否具有报考回避的情形等方面的情况。考察不合格的，取消录用资格。

体检、考察等具体时间、地点和相关要求另行通知。

（五）公示

体检、考察均合格人员按有关规定确定为拟录用人员并进行公示，公示期为5日。

（六）录用

公示期满无异议的，予以录用，并按规定签订劳动合同，其中试用期按规定执行。

在体检、考察、公示、录用等环节，因应聘人员放弃、不合格等原因出现招聘计划缺额的，按应聘人员考试总成绩从高分到低分依次递补。

四、福利待遇

正式录用的警务辅助人员享受“五险一金”，其工资及福利待遇参照扬州市公安局江苏油田分局同岗位原有警务辅助人员待遇。

五、纪律监督

应聘人员应保持通讯畅通，因手机通讯不畅、信息填写错误无法联系、不按要求回复、屏蔽群发短信、无故挂断电话、不接听电话、未及时查收短信、联系方式变更等原因造成未按约定时间参加招聘相关环节的，责任由应聘人员本人承担。招聘工作实行自律制度，即应聘人员要对自己所提交信息的真实性负责，未如实提供报名资料，未按规定参加笔试、面试、体检的，均视为自动放弃招聘资格。凡发现弄虚作假和违反招聘纪律的应聘人员，一律取消资格，5年内不得报考公安机关警务辅助人员岗位。

为确保本次招聘公平、公正，纪检监察部门将全程进行监督，纪检监督电话：15150801398。

    六、本公告由扬州市公安局江苏油田分局负责解释。
联系人：余警官15150800911，董警官15190401428

扬州市公安局江苏油田分局

2023年9月20日

	姓名

	性别

	出生

年月

	民族

	照片

	学历

	毕业

时间

	身份证

号码

	毕业学校

	所学专业

	身高（cm）

	体重（kg）

	政治面貌

	户籍地

	是否退役军人

	婚姻状况

	现住址

	是否会用电脑

	联系电话

	其他特长或资质

	应聘单位
	单位名称

	简

历

	家庭

成员

情况
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位

	审

查

意

见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（验印）

　审查人（签名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	备注

	附件2

扬州市公安机关辅警体能测评标准（男子）

	项目
	24岁以下
	25-29岁
	30-34岁
	35-39岁

	立定跳远（≥米）
	2.3米
	2.2米
	2.1米
	2.0米

	10米×4往返跑（≤秒）
	11〃6
	12〃5
	12〃8
	13〃4

扬州市公安局江苏油田分局招录警务辅助人员报名表